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Høringsinnspill til budsjett 2025-2028

Vedrørende tilskudd til IL Eidekameratene for skolens og nærmiljøets bruk av 
kunstgressbane
IL Eidekameratene ønsker med dette å komme med vårt innspill til budsjett for 2025-2028 i 
Grimstad kommune. 
Vi viser til kommunestyrets vedtak i K-sak 23/073, der det ble bevilget 255 000 kr for skolens og 
nærmiljøets bruk av vår kunstgressbane for 2024, med en klar intensjon om at dette skulle 
innarbeides i budsjettet for 2025. 
Vi registrerer at dette ikke er fulgt opp i kommunedirektørens budsjettforslag, og ønsker å belyse 
konsekvensene dette kan få.
 
Viktigheten av rettferdig tilskudd 
Grimstad kommune har tidligere sørget for at tre andre idrettslag med private kunstgressbaner 
(Imås, Express og Lia) mottar tilskudd som dekker skolenes og nærmiljøets bruk av deres 
anlegg. 
Dette er en rettferdig ordning som anerkjenner at idrettslagene bærer en stor del av kostnaden 
som egentlig er kommunens ansvar. 
Å kutte tilskuddet til IL Eidekameratene vil innebære en forskjellsbehandling som svekker vårt 
idrettslags muligheter til å opprettholde vårt tilbud til nærmiljøet.
 
Konsekvenser av å fjerne tilskuddet 
Uten dette tilskuddet vil idrettslaget være i en svært vanskelig økonomisk situasjon. Vi risikerer å 
måtte stenge banen for andre enn våre egne organiserte aktiviteter. 

Dette vil ha flere negative konsekvenser: 
• Barneskoleelever mister tilgang til et viktig anlegg for fysisk aktivitet.
• Nærmiljøets uorganiserte bruk av banen vil opphøre.
• Kommunen vil miste en viktig avlastningsarena for trening og kamper, noe som særlig 

rammer andre klubber i Grimstad som også benytter banen.
 
På sikt kan dette føre til at kommunen må investere i nye anlegg for å dekke behovet i området, 
noe som vil påføre kommunen langt større kostnader enn dagens tilskuddsordning. 
 
Banens betydning for Grimstad 
IL Eidekameratenes kunstgressbane er en ressurs for hele Grimstad. I tillegg til vårt eget 
idrettslag brukes banen av: 

• Barneskoleelever og nærmiljøet.
• Tre andre idrettslag fra sentrale deler av Grimstad, som avlaster presset på andre 

kommunale anlegg.



Banen er med andre ord en viktig arena for både organisert og uorganisert aktivitet, og en del av 
Grimstad kommunes samlede idrettstilbud. 
 
Oppfordring 
Vi ber kommunestyret følge opp intensjonen i K-sak 23/073 og sørge for at tilskuddet på 255 
000 kr til IL Eidekameratene innarbeides i budsjettet for 2025. 
Dette vil sikre likebehandling mellom idrettslagene i kommunen, samtidig som det legger til rette 
for at barn, ungdom og voksne i hele Grimstad kan ha tilgang til gode idrettsanlegg i fremtiden.
 
Ta gjerne kontakt dersom dere ønsker ytterligere informasjon eller ønsker å diskutere saken 
nærmere. 
 
 

 
 


